

Birthe Iversen Holding ApS

Violvej 5
9240 Nibe
CVR-nr. 25331826

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Birthe Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birthe Iversen Holding ApS

Violvej 5

9240 Nibe

CVR-nr.: 25331826

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birthe Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 34 t.kr. mod et overskud i 2015 på 10 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.912)	(5.646)
Driftsresultat		(6.912)	(5.646)
Andre finansielle indtægter		50.047	16.605
Andre finansielle omkostninger		(33)	0
Resultat før skat		43.102	10.959
Skat af årets resultat		(9.482)	(541)
Årets resultat		33.620	10.418
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		(18.080)	(40.182)
		33.620	10.418

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.472.845	1.482.491
Værdipapirer og kapitalandele		1.472.845	1.482.491
Likvide beholdninger		3.467	1.920
Omsætningsaktiver		1.476.312	1.484.411
Aktiver		1.476.312	1.484.411

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.282.584	1.300.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital	1.459.284	1.476.264
Skyldig selskabsskat	9.422	541
Anden gæld	7.606	7.606
Kortfristede gældsforpligtelser	17.028	8.147
Gældsforpligtelser	17.028	8.147
Passiver	1.476.312	1.484.411

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.300.664	50.600	1.476.264
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(18.080)	51.700	33.620
Egenkapital ultimo	125.000	1.282.584	51.700	1.459.284
